АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021                                г. Минеральные Воды                                               № 362
О внесении изменения в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.01.2021 № 32
Рассмотрев ходатайство Управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в пункт 1 постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.01.2021 № 32 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 26:24:040438:26, расположенном по адресу: Ставропольский край, город Минеральные Воды, переулок Побегайловский, 19»: слова «1 м» заменить словами «по границе земельного участка с нулевым отступом».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                         Д. В. Городний